СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 14 ноября 2022 года № 46
«О списании муниципального недвижимого

имущества Ленинского сельсовета

Касторенского района Курской области»
       В соответствии со статьей 41 Устава муниципального образования «Ленинский сельсовет» Касторенского района Курской области Собрание депутатов Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области РЕШИЛО:
       1. Списать муниципальное недвижимое  имущество с баланса администрации Ленинского сельсовета в связи с полным физическим износом
 ( согласно приложения №1, №2.)

       2. Поручить главе администрации Ленинского сельсовета Лохматову А. М. провести мероприятия связанные со списанием муниципального имущества в соответствии с действующим законодательством.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

          Глава

      Ленинского  сельсовета                                            А. М. Лохматов
                                                                                                 Приложение 1

                                                               К  решению Собрания депутатов Ленинского сельсовета

                                                               Касторенского района Курской области от 14.11.2022 года №46

                                                               « О списании недвижимого имущества, находящегося на балансе

                                                              Администрации Ленинского сельсовета Касторенского района

                                                               Курской области»

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого муниципального имущества Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области, подлежащего списанию

	Наименование
	Кол-во
	Адрес
	Год постройки
	Балансовая стоимость, руб
	Остаточная стоимость, руб

	Артезианская скважина
	1 шт
	с. Михнево
	1974
	8 846-00
	0

	Водопроводная сеть
	0,97 км
	с. Михнево
	1976
	254 599-00
	0

	Водопроводная сеть
	0,3 км
	с. Михнево
	1976
	8 340-00
	0

	ИТОГО

	271 785-00

                                                                                                 Приложение 2

                                                               К  решению Собрания депутатов Ленинского сельсовета

                                                               Касторенского района Курской области от 14.11.2022 года №46

                                                               « О списании недвижимого имущества, находящегося на балансе

                                                              Администрации Ленинского сельсовета Касторенского района

                                                               Курской области»

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого  муниципального имущества Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области, подлежащего списанию вследствие полного морального и физического износа

	Наименование
	Кол-во
	Характеристика объекта
	Дата приобретения
	Балансовая стоимость, руб
	Остаточная стоимость, руб

	Компьютер
	1 шт
	Системный блок AQUARIUS  PROFEAAIONAL
Монитор PILIPS

Принтер Laser -1020
	2007
	32100-00
	0

	Ноутбук
	1 шт
	Aser EM E 727 452 G25 MI
	01.10.2010
	29755-00
	0

	Ксерокс “Canon Laser”
	1 шт
	 “Canon Laser”
	2006
	8670-00
	0

	Принтер
	1 шт
	HP Laserlet
	31.10.2007
	3100-00
	0

	Сканер/принтер/копир
	1шт
	Panasonik
	2009
	9000-00
	0

	Сигнализатор загазованности
	1шт
	СИКЗ
	2014
	4500-00
	0

	ИТОГО

	87125-00

PAGE
1